
A.J.G.HACHEN LTDA 
50.427.38310001-57 

Dados do Processo 

MunicIpic, Novo Russas / CE Unidade gestort Fundo Municipal de Saude 

Número do processo: 00009.20240628/0001-26 Modalidade. Pregão Eletrônico 

Número do certame: SS-PE0I0/2024 Dato do abertura: 09/08/2024 às 11:00 

Dados do Fornecedor 

Razão sacio 1: A.J.aHACHEN LTDA Telefono (85) 9926-5942 / (85) 9926-5942 

CNPJ/MÍ. 50.427.383/0001-57 E-mail juliohachen4@gmail.com  

Endereço: Avenida Engenheiro Leal Lima Verde, 1100, LOJA 2, Sapiranga-Coité, Fortaleza / CE - CEP: 60.833-175 

Dados das Declarações 

DFCI ARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS 

Declaro sob as penas do lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente 

processo Ilcitotório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Declaroçuo de conhecimento de iritormaçoes 

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o 

cumprimento das obrigações objeto da contratação. 

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 

CLT. 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 70  DA CONSTITUIÇÃO 

FEDERAL 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 70  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÉNCIA UÉ IAI OS  IMI'WlÍlVOS 

Declaro sob as penas da lei, que até o presente dato inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 
no presente processo Ilcitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Avenida Engenheiro Leal Lima Verde, 1100, LOJA 2, Sapiranga-Coité, Fortale2a 1 CE - CEP: 60.833-175. 

t)oc,,menc' strdodigitm,'nr,. 

ANTOMO JUUO GOMES HAO4N 
)Atl" 08[0810I4 19: :2(,-0.O0 

Ver,flqe e. h(tp/,ah,1,,.e.govb 



A.J.G.HACHEN LTDA 
50.427.38310001-57 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FOÇADO E DEORADANTI 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 10  e no inc. III do art. 50  da Constituição FederaL 

DECLARAÇAO DE RESERVA DE CARGOS 

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do 

art. 63 da Lei no 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO o reservar percentual de seus cargos para pessoas 

com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento 

na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei no 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei n° 8.213/91, 

a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência 

é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso 

compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no 

ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida 

com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações 

apresentadas. 

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP 

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos 

com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins 

de enquadramento como empresa de pequeno porte. 

DEU ARAÇÃO QUE CUMPRE. PlENAMENTE OS REQUISITOS DE HABU ITAÇÃO 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 

cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 

da reserva de cargos prVista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e que, se aplicado 9,0 número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 

nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT. 

DFCIARAÇÂODFME/FPP 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 30  da Lei Complementar n° 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterida pela Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 

Empresa/Cooperativa está apta c usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 

referida Lei Complementar. 

Avenida Engenheiro Leal Lima Verde, 1100, LOJA 2, Sapiranga-Coité, Fortaleza  CE - CEP: 60.833-175. 

ocurnfnIQ ..,n,MlO dtI,,pnte 

90 r NffOO JUUO GOIdS OL3 O'O8/2O24 i936:39.03O0 
W,ifueeni https1fv.hd.ir  e.ovb, 

  

 



A.J.G.HACHEN LTDA 
50.427.38310001-57 

   

Dados da Proposta de Preços 

6 BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO COM 2 TORNEIRAS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO GELAGUA DF 

COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; SISTEMA 

AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA; POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO F 

ALÇAS LATERAIS PARA MELH 

Especificação BEBEDOURO! PURIFICADOR REFRIGERADO COM 2 TORNEIRAS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO 

GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; 

SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA Á LIMPEZA INTERNA; POSSUI RESERVATÓRIO 

VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; LATERAL EM AÇO PINTADO AUMENTANDO DURABILIDADE 

DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; ECOLOGICAMENTE CORRETO, GÁS R134; ALTO DESEMPENHO: 1,8 

LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; POSSUIR SELO DO INMETRO COM CERTIFICADO VÁLIDO ATRAVÉS DA PORTARIA N° 

344 QUE OBRIGA QUE OS EQUIPAMENTOS PARA CONSUMO DE ÁGUA DEVERÃO SER FABRICADOS E IMPORTADOS 

SOMENTE EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS ORA APROVADOS E DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO INMETRO. 

GARANTIA DE 12 MESES. 

Quantidade. 30,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado. R$ 950,77 Valor total R$ 28.523,10 

Fabricante/Marc ESMALTEC Modelo -- 

Valor de referêncio. R$ 950,77 

Total geral do proposta: R$ 28.523,10 (vinte e oito mil, quinhentos e vinte e três reais e dez centavos) 

Validade da Proposta 

Proposta válida p 60 dias 

Dados de Registro da Proposta 

Dato de finalização do registro da proposto 8 de Agosto de 2024 às 18:02 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: A.J.G.HACHEN juIiohachen4gmail.com  

CPF/MF 50.427.383/0001-57 

Avenida Engenheiro Leal Lima Verde, 1100, LOJA 2, Sapiranga-Coité, Fortaleza ICE . CEP: 80.833-175. 

CL 

Documento assinado digitalmente 

MTOIaO JLJtIO GOMtS HACH?N 
Dota-  O!0$i2024 1937- 38-0300 
VontqueCm httpo/'ataarumu.b 


